基准日为2016年12月31日，目标公司账面净资产为50,674.22万元，采用收益法评估，评估后股东全部权益价

值为64,700.00万元（人民币大写：陆亿肆仟柒佰万元整），评估增值14,025.78万元，增值率为27.68%；10%的

股权对应的股东权益价值为6,470.00万元（人民币大写：陆仟肆佰柒拾万元整）。

●本次交易未构成关联交易。

●本次交易未构成重大资产重组。

●交易实施不存在重大法律障碍。

●本次交易经本次董事会批准后实施。

一、交易概述

（一）目标公司是由超级大陆私人有限公司和维维创新投资有限公司共同投资设立的有限责任公司，注

册资本为美元叁仟柒佰捌拾伍万元整（USD37,850,000.00）。 其股权结构如下：

序号 股东名称 投资金额(万美元) 投资比例%

1 超级大陆私人有限公司 3,406.50 90%

2 维维创新投资有限公司 378.50 10%

合计 3,785.00 100%

子公司维维创新投资有限公司拟将所持有的无锡超科食品有限公司（以下简称“目标公司” ）10%的股

权转让给超级大陆私人有限公司，交易价格双方确认为6,500万元（人民币大写：陆仟伍佰万元整）。 评估基

准日为2016年12月31日，目标公司账面净资产为50,674.22万元，采用收益法评估，评估后股东全部权益价值

[...]

综上所述，本次评估采用收益法的

评估结论。在本评估报告所列的假设前提条件下，评估基准日2016年12月31日目标公司股东全部权益价值评

估值为64,700.00万元（人民币大写：陆亿肆仟柒佰万元整）。

四、股权转让协议的主要内容

（一）主要条款

1、交易价格：交易双方确认以2017年 6月 30�日为基准日的目标公司财务报告中所有者权益（净资产）

值人民币46,117.28万元作为定价参考依据， 经过双方协商一致确定受让方购买标的股权而应支付的全部对

价（以下简称“购买价款” ）为人民币陆仟伍佰万元整（￥65,000,000.00� � ）。

上述购买价款已包含对标的股权所含权益， 包括但不限于截至完成日目标公司的所有股东权益中标的

股权所对应的份额。 在本协议生效后，如目标公司进行分配或者发放已分配之红利，则基于标的股权所应分

得的部分应归受让方所有。

2、付款方式及进度：受让方应于本协议生效后十个工作日内向转让方支付全部购买价款的50%,即人民

币 3,250万元 ；受让方应于就本协议所述之标的股权转让变更事宜办理完毕工商变更登记手续之日起十个

工作日内向转让方支付余下的50%价款， 即人民币 3,250万元。